

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 172865 - 2012 data 09.08.2012 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Wałbrzychu, ul. Generała Andersa 48, 58-304 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074 8870505, fax. 074 8477477.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.3.5.

**W ogłoszeniu jest:** Zamawiający nie przyzjuje w tym zakresie żadnych wymagań których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

**W ogłoszeniu powinno być:** posiadanie ubezpieczenia dot. odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich a powstałych w związku z prowadzonymi robotami w tym także z ruchem pojazdów mechanicznych. Suma każdego z ubezpieczeń powinna być nie mniejsza niż 50 tyś..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.4.1.

**W ogłoszeniu jest:** brak informacji dot. dostarczenia dokumentu w postaci polisy w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

**W ogłoszeniu powinno być:** - dostarczyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.

**W ogłoszeniu jest:** 27.08.2012 godzina 10:00, miejsce: Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. ul. Gen. Andersa 48, pok. nr 10, 58-304 Wałbrzych...

**W ogłoszeniu powinno być:** 29.08.2012 godzina 10:00, miejsce: Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. ul. Gen. Andersa 48, pok. nr 10, 58-304 Wałbrzych...

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.1.

**W ogłoszeniu jest:** Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienie wadium w terminie do 27.08.2012r. do godz. 10:00 w wysokości: dla zadania nr 1: 250,00 zł; dla zadania nr 2: 350,00 zł; dla zadania nr 3: 500,00 zł; dla zadania nr 4: 350,00 zł; dla zadania nr 5: 300,00 zł; dla zadania nr 6: 500,00 zł; dla zadania nr 7: 450,00 zł; dla zadania nr 8: 300,00 zł.

**W ogłoszeniu powinno być:** Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienie wadium w terminie do

29.08.2012r. do godz. 10:00 w wysokości: dla zadania nr 1: 250,00 zł; dla zadania nr 2: 350,00 zł; dla zadania nr 3: 500,00 zł; dla zadania nr 4: 350,00 zł; dla zadania nr 5: 300,00 zł; dla zadania nr 6: 500,00 zł; dla zadania nr 7: 450,00 zł; dla zadania nr 8: 300,00 zł.

PREZES ZARZĄDU  
  
Marek Małecki